
UCHWAŁA NR XXVIII/291/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania Pani Annie Nowickiej - Ciełuszeckiej tytułu "Zasłużony dla Powiatu 
Hajnowskiego".

Na podstawie  § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się Pani Annie Nowickiej - Ciełuszeckiej tytuł „Zasłużony dla Powiatu 
Hajnowskiego” za szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście 
Hajnowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 1C1DBCAD-5B2E-4854-A797-EB9C8FE1C982. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/291/18

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek 
o nadanie tytułu Pani Annie Nowickiej - Ciełuszeckiej.

Dr n. med. Anna Nowicka - Ciełuszecka jest lekarzem, który całą swoją trzydziestoletnią karierę 
zawodową związał z hajnowskim szpitalem. Po ukończeniu w roku 1987 Akademii Medycznej 
w Białymstoku zatrudniona została w Zespole Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w charakterze lekarza - 
stażysty. Już u progu kariery medycznej skierowała swoje zainteresowania na problematykę 
profilaktyki, diagnostyki i leczenia chorób zakaźnych obejmując funkcję młodszego asystenta 
Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego tutejszego szpitala. W 1991 roku Pani Anna Nowicka - 
Ciełuszecka uzyskała I stopień specjalizacji lekarskiej z zakresu chorób wewnętrznych, natomiast 
w roku 1994 uzyskała II stopień specjalizacji z zakresu chorób zakaźnych. Ponadto w roku 2004 na 
bazie materiałów i źródeł własnych Oddziału przygotowuje i składa rozprawę doktorską uzyskując 
tytuł doktora nauk medycznych.

W roku 1991 obejmuje funkcję Zastępcy Ordynatora, a następnie w roku 2009 funkcję Ordynatora 
Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego, którą pełni do dnia dzisiejszego. Pani Anna Nowicka - 
Ciełuszecka jest jednym z najbardziej zasłużonych dla naszej lokalnej społeczności lekarzy.

Od początku swojego zatrudnienia w hajnowskim szpitalu dała się poznać jako osoba szczególnie 
oddana problemom swoich pacjentów. W pracę na ich rzecz zawsze wkłada całe swoje serce, 
a anielska cierpliwość i serdeczność to cechy, które przejawiała wobec nich na co dzień. Wyróżnia Ją 
przy tym niezwykła dobroć, życzliwość i skromność w codziennych kontaktach z ludźmi. Dzięki temu 
cieszy się wyjątkowym zaufaniem i sympatią zarówno leczonych pacjentów jak i współpracowników.

Pełniąc funkcję Ordynatora konsekwentnie stara się budować prestiż Oddziału dążąc 
w szczególności do systematycznego podnoszenia jakości świadczonych w nim usług medycznych. 
Dlatego też efekty pracy kierowanego przez dr Nowicką - Ciełuszecką Oddziału przyniosły rzadko 
spotykany w przypadku placówek szczebla powiatowego rozgłos. Dorobek naukowy w zakresie 
leczenia jednostek chorobowych takich jak borelioza czy też odkleszczowe zapalenie opon 
mózgowych, z którymi niewiele placówek w Polsce ma do czynienia, zdobył bowiem autorytet 
środowiska lekarskiego w skali całego kraju.

Id: 1C1DBCAD-5B2E-4854-A797-EB9C8FE1C982. Uchwalony Strona 1




